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—— REPUBLIKA E SHQIPERISE
POSTA SHQIPTARE SH.A
DEPARTAMENTI | ADMINISTRIMIT

DREJTORIA LIGJORE

Nr. prot. Tirané, mé__ .

FORMULARI | NJOFTIMIT TE KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Posta Shqiptare sh.a.

Adresa  Rruga “Reshit Collaku” Nr. 4, Tirané
Tel/Fax 042 222 315/139

E-mail izabela.ormeni@postashqgiptare.al
Web-fage www.postashgiptare.al

2. Lloji i procedurés se prokurimit: “Proceduré e hapur”;
3. Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-11500-06-28-2024

2024

4. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: “Rikonstruksion Zyra Postare gendér

Tirana 5, Zyra Postare gendér Durrés”;

5. Fondi limit: 58,439,437.16 (pesédhjeté e teté milion e katérgind e tridhjet e nénté mijé e

katérgind e tridhjet e shtaté piké gjashtémbédhjeté) leké pa TVSH,;

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: do té jeté 6

muaj kalendariké nga data e fillimit té punimeve.

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 17.07.2024 Ora: 10:00.

TITULLARI | AUTORITETIT KONTRAKTOR

Ardit Demiri

Adresa: Rr.“Reshit Collaku”, Nr. 4, Tirané, Tel: 042222315, Kodi Postar 1001, www.postashaiptare.al

fagelngal


http://www.postashqiptare.al/
http://www.postashqiptare.al/

